ROE3-042S5(S6)M NG 04 (D02), 06 (D03)    Qmax 25 l/min (7 GPM)    pmax 250 bar (3600 PSI)
(1450)
(725)
(2176)
(2901)
(3626)
(1.32) (2.64) (3.96) (5.28)
0 5 10 15 20

SI
)]
Typenschlüssel
Druckverlust in Abhängigkeit vom Volumenstrom
Zwischenplatte M*
S6 Modell Richtung
2
MD04 A-T, T-A
(bis 20 l/min)
ME04 B-T, T-B
MF04
A-T, B-T
T-A, T-B
4 MX04 A-B, B-A
5
MA04 A1-A2, A2-A1
MB04 B1-B2, B2-B1
MC04
A1-A2, A2-A1
B1-B2, B2-B1
S5 Modell Richtung
1
MD06 A-T, T-A
ME06 B-T, T-B
MF06 A-T, B-T / T-A, T-B
2
MA06 A1-A2
MB06 B1-B2
MC06 A1-A2 / B1-B2
MX06 B-A
3
MA06 A2-A1
MB06 B1-B2
MC06 A2-A1 / B2-B1
MX06 A-B
S6 Modell Richtung (bis 20 l/min)
1
MD06 T-A
ME06 T-B
MF06 T-A, T-B
2
MD06 A-T
ME06 B-T
MF06 A-T, B-T
3
MA06 A1-A2, A2-A1
MB06 B1-B2, B2-B1
MC06
A1-A2, A2-A1